わかやまごみゼロ活動変更届出書様式第４号

わかやまごみゼロ活動変更届出書及び認定証書換申請書

　年月日
和歌山県知事　様
	所在地

	団体名

	代表者氏名

１．わかやまごみゼロ活動応援制度実施要領第８条第１項の規定に基づき、下記の通り変更の届出をします。なお、変更の届出後も、わかやまごみゼロ活動応援制度実施要領第１０条各号に規定する欠格事由のいずれにも該当しないことを誓約します。
２．わかやまごみゼロ活動応援制度実施要領第８条第２項の規定に基づき、下記の通り認定証の書換えを申請します。

記
	認定年月日
	年　　　月　　　日

	変更内容
	事　　項
	変更前
	変更後

【記載要領】
１　変更の内容が認定証の記載事項に該当しない場合は、表題の「わかやまごみゼロ活動変更届出書及び認定証書換申請書」、上方２の全文を横線で抹消すること。

２　変更の内容が認定証の記載事項に該当する場合は、表題の「わかやまごみゼロ活動変更届出書」を横線で抹消すること。

【添付書類】
[bookmark: _GoBack]・認定証の書換えを申請する場合は、当該様式に併せて「認定証原本」を提出すること。